

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
1.	Setting out pillars for				
	bench marks ^{CU} comp -				
1 No.	wide TMS p. 40-10 94m				
	@ 4063.12/M ² → 40632w				
2.	Const. of reference				
	pillars with all comp -				
	wide TMS p. 40-10				
	94m 2/2 - 5708.				
	@ 1876-59/M ² → 98832w				
3/3.	clearing & Graveling				
	road land etc.				
	wide TMS p. 40-10				
	94m 3/3 - 0.44/Hg.				
	@ 52970-33/M ² → 233602w				
4.	Excavation for road				
	work in soil - all comp -				
	wide TMS p. 40-10				
	94m 4/4 - 118-35M ²				
	@ 75-57/M ² → 89442w				
5.	Const. of embankment				
	with lead up to 1000 M.				
	408.24M ² wide TMS p. 40-10 94m 5/5				
	177.68M ² wide TMS p. 40-18 94m 12(1)				
	585.92/M ²				
	@ 190-36/M ² → 1115362w				

Rs. 157786-00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/6.	Const. of Embankment				
	with lead up to 100M.				
952.56 M ³	vide TMS P. no. 11 9/10 6/6				
414.589 M ³	vide TMS P. no. 18 9/10 12/11				
1367.149 M ³					
	Qs 154.28 / M ³ →				210924.00
7/7.	Const. of Subgrade and				
	earth shoulder with				
	all comp.				
734.085 M ³	vide TMS P. no. 16 9/10 11				
	Qs 192.04 / M ³ →				140974.00
8/8.	Const. of granular sub-				
	base with all comp.				
	vide TMS P. no. 11				
	9/10 7/8 - 623-325 M ³				
	Qs 3088-21 / M ³ →				1924958.00
9/9.	Pro. laying spreading &				
	compacting of W.B.M. 11-II				
	with all comp.				
329.062 M ³	vide TMS P. no. 11 9/10 5/9				
6.828 M ³	vide TMS P. no. 16 9/10 9				
335.89 M ³					
	Qs 3847.10 / M ³ →				1292202.00
10/10.	Pro. and applying				
	primer coat ISI				
	with all comp.				
	Rs. 3726844.00				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3375.0 m ² wide TMB p.no. 11 9 km 70					
503.65 m ² wide TMB p.no. 18 9 km 13					
3878.65 m ²					
	Qs	43-36/m ²			\$ 168178.20
$\frac{11}{11}$.	Pro. and applying tack				
	coat RS1 with all comp.				
3375.0 m ² wide TMB p.no. 11 9 km 11					
503.65 m ² wide TMB p.no. 18 9 km 14					
3878.65 m ²					
	Qs	14.83/m ²			\$ 57520.00
$\frac{12}{12}$.	Pro. laying and rolling				
	of close-graded Bitumen				
	Surface (M.S.S.) 20 mm				
	thick with all comp.				
3375.0 m ² wide TMB p.no. 12 9 km 12					
503.65 m ² wide TMB p.no. 19 9 km 15					
3878.65 m ²					
	Qs	217.18/m ²			\$ 842365.20
$\frac{13}{13}$.	Const. of 4m-reinforced				
	Plain Cement concrete				
	Pavement M30 with all				
	comp.				
90.16 m ³ wide TMB p.no. 12 9 km 13					
4.20 m ³ wide TMB p.no. 16 9 km 10					
94.36 m ³					
	Qs	7287.51/m ³			\$ 687649.20
					\$ 5482556.20

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{14}{14}$	Laying border along				
	Both Road Side all comp.				
TS-0M ²	vide TMB p.no-199/16				
	@ 480-23/M ²				36017=00
$\frac{15}{15}$	RCC 15 in kilometre				
	Stone with all comp.				
2 nos.	vide TMB p.no-199/17(i)				
	@ 2343-81/No				46882=00
$\frac{16}{16}$	RCC 15 in 100 M stone				
	with all comp.				
4 nos.	vide TMB p.no-199/18(ii)				
	@ 628-75/No				25152=00

$\frac{17}{17}$	Pro. and fixing of typical				
	MMSY information sign				
	board - with all comp.				
2 nos.	vide TMB p.no-127/17				
1 nos.	vide TMB p.no-199/19				
3 nos.					
	@ 9640-67/No				28922=00
$\frac{18}{18}$	Pro. and fixing of retro-				
	reflective sign board				
	with all comp.				
6 nos.	vide TMB p.no-199/18(i)				
	@ 3669.661/No				220182=00
					/
					RS. 55767162=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>19</u> 19.	Pro. and fixing of retro-reflectorised sign board with all comp.				
4 nos.	vide TMB p.no. 19 for 8(1)				
	@ 681-939/M — 8				18728.00
<u>20</u> 20.	Pro. and fixing of retro-reflectorised sign board with all comp.				
2 nos.	vide TMB p.no. 19 for 15(1)				
	@ 4578-32/M — 8				9159.00
<u>21</u> 21	RCC MIS in boundary pillars with all comp.				
	vide TMB p.no. 19				
	9 for 2 (20) 14 nos.				
	@ 578-41/M — 8				8098.00
<u>22</u> 22.	Planting of trees by the roads sides all comp.				
105 nos.	vide TMB p.no. 20 for 21				
	@ 842-62/M — 8				88475.00
<u>23</u> 23.	Road Marking with hot applied thermoplastic compound with all comp.				
234. sqm	vide TMB p.no. 20 for 22				
	@ 721-95/M ² — 8				168936.00
<u>24</u> 24.	E/w in excavation in fund with all comp.				
36.72 M ³	vide TMB p.no. 14 for 11				
	@ 279.09/M ³ — 8				10248.00
					Rs. 5880360.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>25</u> 25.	Type 13' (1st class) locally				
	on road 1800 m ² pectad etc.				
2.58 M ³	vide TMB p.no. 14				
	Q 493-78/M ³				1274200
<u>26</u> 26.	Pro. PCC Mix-in open				
	Foundation all comp.				
3.36 M ³	vide TMB p.no. 14				
	Q 503-21/M ³				19499200
<u>27</u> 27.	Head wall in Dargah				
	Masonry work in c.m.				
	(1:4) all comp.				
30.43 M ³	vide TMB p.no. 15				
	Q 5913-09/M ³				179935200

<u>28</u> 28.	Pro. and laying RCC pipe				
	NPS 600 mm dia all comp.				
10.0 M	vide TMB p.no. 15				
	Q 2632-90/m				2672900
<u>29</u> 29.	Plastering with c.m. (1:4)				
	with all comp.				
48.80 M ²	vide TMB p.no. 15				
	Q 179-75/M ²				877200
<u>30</u> 31.	Painting of two coat				
	white all comp.				
	vide TMB p.no. 15				
	Q 7 - 48.80 M ²				
	Q 139-83/M ²				682400
					Ks-612339300

Continuation